PAGE
4

[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2006 года                                                                                  № 60

Об утверждении отчета о расходовании денежных средств территориальной избирательной комиссией города Лермонтова на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета города Лермонтова по одномандатному избирательному округу № 9
12 марта 2006 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 закона Ставропольского края от 8 февраля 2006 года № 6-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления», и на основании представленного отчета о расходовании денежных средств территориальной избирательной комиссии города Лермонтова на подготовку и проведение выборов депутатов Совета города Лермонтова 12 марта 2006 года, Совет города Лермонтова

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет о расходовании денежных средств территориальной избирательной комиссией города Лермонтова на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета города Лермонтова 12 марта 2006 года согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

3.   Настоящее   решение   вступает   в   силу   с   момента   опубликования (обнародования).

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета города Лермонтова Тютюникова В.Д.

Глава  города Лермонтова                                                           Д.В. Чайка
Пояснительная записка к отчету по расходу денежных средств, выделенных на проведение выборов в органы местного самоуправления 12 марта 2006года Г.Лермонтова.
На проведение выборов из местного бюджета было выделено 90,0 т.руб. в т.ч. Территориальной избирательной комиссии -76,0т.руб. Участковой избирательной комиссии - 14,0 т.руб.
Израсходовано:
по Участковой комиссии - 14,0 т.руб. в т.ч.
На оплату доп.з/пл. - 10,0 т.руб., канцелярские расходы - 357руб.,
транспортные расходы - 1393 руб. расх. на оборудование участка -
2250 руб.
по Территориальной избирательной комиссии - 48337,10 руб.
На оплату доп.з/пл.- 30,0 т.руб., на канцелярские расходы- 1723,10
руб., транспортные расходы- 581 руб., печатная продукция и
информационное обеспечение-16033 руб., остаток в сумме-
27662,90 руб. был возвращен на счет местного бюджета.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                         Н.И. Ярмолич

Главный бухгалтер                                                                    Л.Р. Конышева

отчет по расходу денежных средств выделенных на проведение выборов в
органы местного самоуправления марта 2006г.              Г.Лермонтов
Территориальная избирательная комиссия
	№  п/п
	Виды расходов                                                                        Всего:
	Руб.

	1.
	Доп. Зарплата

В т.ч.

оплата за дежурства

и дня голосования

оплата питания

оплата по договорам
	30000

21395,94

1100

7504,06

	2.
	Канцелярские расходы

	1723,1

	3.
	Расходы на печатную продукцию

в т.ч.

оплата за бюллетени

оплата за макет

оплата за опубликование информ.

	16033

6721,11

108

9203,89

	4.
	Транспортные расходы

в т.ч.

приобретение ГСМ (поездка г. Ставрополь)
	581

	Итого:
	48337,1

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                         Н.И. Ярмолич

Главный бухгалтер                                                                    Л.Р. Конышева

отчет по расходу денежных средств выделенных на проведение выборов
 в органы местного самоуправления 12 марта 2006г.    г. Лермонтов
Участковые избирательные комиссии
	№ п/п
	Допз/плата

                в т.ч. пит.
	Канцелярские расх.
	Транспортные расх.
	Расх. на оборуд. участк.
                                     Итого:

	722
	10000                900
	                           357
	                          1393
	 2250                            14000

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                         Н.И. Ярмолич

Главный бухгалтер                                                                    Л.Р. Конышева